
SERVISNÍ SMLOUVA 

 

 

Smluvní strany: 
 
 
B&B Tábor s.r.o., Lipová 497, 39102 Sezimovo Ústí 2 
Dále jen dodavatel 

 
a  
 
Správa lesů města Tábora s.r.o. 
U Čápova dvora 2712 
Dále jen odběratel  

 
uzavírají tuto servisní smlouvu 

 

I.  Předmět smlouvy 

 
1.Zajištění záručního a pozáručního servisu výpočetní techniky a zajištění chodu 
datových sítí v prostorách Správa lesů města Tábora s.r.o. 

. 
2. Vzdálenou správu IT koncových zařízení SW nástrojem TeamViewer. 

 

II. Povinnosti dodavatele: 

 
1. Dodavatel je povinen plnit podmínky předmětu smlouvy tak, aby byl zajištěn 

provoz datové sítě nejpozději do 8 hodin po ohlášení závady a to v pracovní 
době dodavatele pondělí až pátek od 7.30 do 16.00 hod. a do 48 hodin po 
pracovní době dodavatele. Dodavatel je povinen aplikovat novou výpočetní 
techniku zakoupenou odběratelem. 

2. Dále je povinen udržovat a spravovat stávající VT, jak v záručních, tak 
pozáručních termínech. 

3. Dodavatel bude v pracovní době provádět nezbytnou kontrolu. 
4.  Implementace IT požadavků pro splnění General data protection regulation.  

 
 

III. Povinnosti odběratele 

 
1. Odběratel je povinen zajistit podmínky pro práci dodavatele v době dohodnuté    

k provádění  servisu. 
2. Odběratel je povinen nahlásit závadu telefonicky nebo emailem 



 

Telefonické spojení:    Martin Bárta-602 431858  
 martin_barta@babtabor.cz 
 
 Tomáš Ciffra-721 770784 
 tomas_ciffra@babtabor.cz 
 
Vijtěch Forman-602753561 
vojta_forman@babtabor.cz 
 
Matěj Novák -606029396 
matej_novak@babtabor.cz 

     
                              Pevná linka- 381 274027 

    

 

IV. Ceny služeb související se servisní smlouvou. 

 

 
1.  Měsíční paušál ve výši  5000,- Kč bez DPH  za kalendářní měsíc. Tato 

cena je splatná do 10. dne v měsíci na základě faktury, resp.daňového 
dokladu vystaveného dodavatelem. 

  2. Cestovné je zahrnuto v ceně paušálu. 

 

V. Ostatní ustanovení 

 
1. Při prodlení platby ze strany odběratele je dodavatel oprávněn zastavit 

servisní činnost. 
2. Při prodlení zásahu dodavatele přesahující ustanovení, je odběratel 

oprávněn požadovat slevu ve výši 1% měsíčního paušálu. 
3. Ostatní vztahy dodavatele a odběratele zde nestanovené, se řídí 

příslušnými ustanoveními  Obchodního zákoníku v platném znění. 
4. Jakékoliv změny této smlouvy lze uzavřít pouze písemným dodatkem. 
5. V případě výpovědi, kterou může podat kterákoliv strana pouze písemně 

k rukám druhé smluvní strany, je dohodnuta jednoměsíční výpovědní lhůta, 
která běží prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 
jeden. 

 

 

 

 

V Táboře .................................. 

 

 

 

...........................................................     .......................................................... 
 Za B&B Tábor s.r.o.     Správa lesů města Tábora s.r.o 
 Bárta Martin - jednatel                .   Ing Jan Kalafut 
        

mailto:martin_barta@babtabor.cz
mailto:tomas_ciffra@babtabor.cz
mailto:vojta_forman@babtabor.cz
mailto:matej_novak@babtabor.cz

